
Zarządzenie  Nr 13/2009 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 31 marca 2009 roku 
 
 

 w sprawie : ustalenia harmonogramu wydatków na II kwartał 2009 roku 
 
 
 Na podstawie art. 186 ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z póŜ. zm.) Wójt 
Gminy Miłoradz zarządza co następuje :  
 
                                                                § 1 
 
 
1.Ustala się harmonogram dochodów i wydatków na II kwartał 2009 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 
  
2.O ustalonym harmonogramie zostaną poinformowane jednostki budŜetowe 
oraz poszczególne stanowiska pracy. 
         
        § 2  
 
   Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 kwietnia 2009 r. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           
                                                                                                              
 
 
 
 

 
 
                                                     
 



                        Załącznik  Nr 1 
                                                                     do Zarządzenia Wójta Gminy Miłoradz 

                                                                        Nr 13/2009 z dnia 31 marca 2009r. 
 
 

I. DOCHODY 
 

Kwota w złotych 

1. 
 
2. 
 
3. 
 
4. 
 
5. 
 
6. 
 
7. 
 
 
8. 
 
9. 
 
10. 
 
 
11. 
 
 
12. 
 
13. 
 
14. 
 
15. 
 
16. 
 

Wpłaty podatku rolnego    
                                   
Wpływy podatku od nieruchomości   
                        
Podatek od środków transportowych                        
  
Część oświatowa subwencji ogólnej   
                                
Cześć wyrównawcza subwencji ogólnej     
                               
Wpływy podatków pobieranych przez US  
 
Dochody Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Miłoradzu  
 
Dochody Szkoły Podstawowej w Kończewicach 
                                          
Dochody GOPS  
   
Udziały w podatku dochodowym od osób 
fizycznych  
 
Dotacje otrzymane na finansowanie zadań 
zleconych     
        
Dotacja na dofinansowanie zadań własnych     
                         
Opłata skarbowa    
  
Wpływy ze sprzedaŜy nieruchomości  
 
Odsetki od nieterminowych wpłat podatków 
 
Pozostałe dochody       
      

160.000 
 

100.000 
 

12.000 
 

528.063 
 

441.293 
 

7.000 
 

15.000 
 
 

9.000 
 

3.000 
 

120.000 
 
 

500.000 
 
 

100.000 
 

4.000 
 

20.000 
 

1.000 
 

35.000 

 RAZEM 2.055.356 
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II. WYDATKI 
 

Kwota w złotych 

1. 
 
2. 
 
3. 
 
4. 
 
5. 
 
6. 
 
7. 
 
8. 
 
9. 
 
10. 
 
11. 
 
12. 
 
13. 
 
14. 
 
15. 
 
16. 
 
17. 
 
 
18. 
 
19. 
 
20. 
 

Rolnictwo         
                                                                                
Transport    
        
Gospodarka gruntami i nieruchomościami   
 
Urząd Gminy                                                                         
 
Pozostałe wydatki       
 
Rada Gminy       
 
Promocja gminy                                                                               
 
Administracja rządowa (UW)     
 
Pobór podatków                  
 
Wydatki OSP        
 
Wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi   
  
Oświetlenie ulic                                                                              

. 
Dotacje dla bibliotek                                                                      
 
Dotacje dla GOKiS 
  
Obsługa długu                                               
 
Sport                                                                  
 
Wydatki  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Miłoradzu             
   
Wydatki Szkoły Podstawowej w Kończewicach          
           
Wydatki Gimnazjum  Publicznego w Miłoradzu                          
 
Wydatki GOPS w Miłoradzu                  

305.000 
 

15.000 
 

10.000 
 

240.000 
 

120.000 
 

20.000 
 

35.000 
 

15.000 
 

9.000 
 

15.000 
 

12.000 
 

40.000 
 

10.830 
 

56.430 
 

7.000 
 

6.000 
 

380.000 
 
 

250.000 
 

270.000 
 

550.000 

 RAZEM 2.366.260 


